
Optické pigtaily jsou zakončená optická vlákna konektorem na jedné straně. Používají se k ukončení optické trasy v optickém 
rozvaděčí nebo zásuvce pomocí svařování nebo mechanických spojek. Konektory u pigtailů jsou již předleštěny a připraveny 
na instalaci.

Charakteristika

 Return Loss (dB) ≥ 50  ≥ 60   ≥ 35

 Ochrana vlákna  Tight buffer 0,9mm

 Insertion Loss (dB) ≤ 0.30  ≤ 0.30   ≤ 0.30

 Konektor  SC, LC     SC, LC, ST

   

Specifikace: 

 Broušení  UPC  APC   PC

 Počet zapojení  500

 Provozní teplota -25°C ~ +70°C

 Typ vlákna  SM     MM
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Optické  pigtaily

Sortiment   

MOF-PT- - S  XXX ZYYY Optický pigtail MM nebo SM, délka 1m     

Položka     Obj. číslo     

LC  - LC (UPC)

SC - SC (UPC)
SCA - SC (APC)

LCA  - LC (APC)

E2 - E2000 (UPC)
E2A - E2000 (APC)

FCA - FC (APC)
FC - FC (UPC)
ST - ST (UPC)

Typ konektoru

OM2  - vlákno multimode OM2
OM3  - vlákno multimode OM3
OM4  - vlákno multimode OM4

OM1 - vlákno multimode OM1

7A1 - vlákno singlemode G657.A1
OS - vlákno singlemode G652.D

Příklad:   - MOF-PT-OM2LC-1S - optický pigtail multimode OM1/OM2 LC duplex
 - MOF-PT-OSSCA-1S - optický pigtail singlemode OS SC APC simplex 

Délka 1m standard, ostatní na objednávku
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